
UCHWAŁA NR XIII/84/2004

Rady Gminy w Czernikowie 
z dnia 25 lutego 2004 roku

w sprawie zmiany statutu Gminnego Zakładu Komunalnego w Czernikowie .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 19 ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z 

późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U z 1997 r. Nr 9 poz. 43 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy 

uchwala, co następuje:

§ 1. W § 4 Statutu Gminnego Zakładu Komunalnego w Czernikowie stanowiącym załącznik 

do uchwały nr VII/53/2003 Rady Gminy Czernikowo z dnia 01 lipca 2003 r. w sprawie 

powołania Gminnego Zakładu Komunalnego w Czernikowie i nadania mu statutu wprowadza się 

następujące zmiany:

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

,.2)budowa, utrzymanie, eksploatacja oraz modernizacja sieci kanalizacyjnej i urządzeń 

sanitarnych”

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4)budowa, utrzymanie, eksploatacja oraz modernizacja sieci wodociągowej i urządzeń 

ujęć wody”

3) pkt 7 otrzymuje brzmienie:

..7) utrzymanie, eksploatacja i modernizacja dróg gminnych”

4) po pkt 11 dodaje się pkt 12 i 13 w brzmieniu:

a) ,.12) utrzymanie, eksploatacja oraz modernizacja składowiska odpadów”

b) ,.13) budowa, utrzymanie i eksploatacja oświetlenia ulic, placów dróg”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Czesław Makowski


